
ホーム

要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5

559円 627円 697円 765円 832円

居住費及び食費（1日当たりの金額）

居住費 食費

個室 1,171円

多床室 855円

※介護保険負担限度額認定証の発行を受けている方は、記載されている居住費・食費の額とします。

※一定所得以上の所得者の方は、利用者負担額が2割、3割負担になります。

※その他の費用については、重要事項にてご説明致します。

14円

36円

16円

4円

8円

5円

12円

所定単位数×83/1000（8.3％）

所定単位数×27/1000（2.7％）

別途、重要事項にて説明いたします。その他の加算等

1,500円

基本料金表

看護体制加算Ⅱ2（円/日）

精神科医療養指導加算（円/日）

栄養マネジメント加算（円/日）

個別機能訓練加算（円/日）

介護職員処遇改善加算Ⅰ（円/日）

介護職員等特定処遇改善加算Ⅰ（円/日）

介護福祉施設サービス費（円/日）

日常生活継続支援加算（円/日）

夜勤職員配置加算Ⅲ2（円/日）

看護体制加算Ⅰ2（円/日）


