## 基本料金表

	要介護1	要介護2	要介護3	要介護4	要介護5
介護福祉施設サービス費(円/日)	559円	627円	697円	765円	832円
日常生活継続支援加算(円/日)	36円				
夜勤職員配置加算Ⅲ2(円/日)	16円				
看護体制加算   2 (円/日)	4円				
看護体制加算 II 2(円/日)	8円				
精神科医療養指導加算(円/日)	5円				
栄養マネジメント加算(円/日)	14円				
個別機能訓練加算(円/日)	12円				
介護職員処遇改善加算 I (円/日)	所定単位数×83/1000(8.3%)				
介護職員等特定処遇改善加算   (円/日)	所定単位数×27/1000(2.7%)				
その他の加算等	別途、重要事項にて説明いたします。				

## 居住費及び食費(1日当たりの金額)

	居住費	食費	
個室	1,171円	1,500円	
多床室	855円		

※介護保険負担限度額認定証の発行を受けている方は、記載されている居住費・食費の額とします。
※一定所得以上の所得者の方は、利用者負担額が2割、3割負担になります。
※その他の費用については、重要事項にてご説明致します。